
ZARZĄDZENIE NR 42/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 6 maja 2015 r.

w sprawie powołania Komisji do brakowania dokumentacji niearchiwalnej w zasobach Archiwum 
Zakładowego Urzędu Miejskiego w Strykowie

Na podstawie art. 7 ust. 2 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 r. w sprawie postępowania 
z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu przekazywania materiałów 
archiwalnych do archiwów państwowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 167, poz. 1375) oraz na podstawie art. 38 ust. 3 i 
4 instrukcji archiwalnej stanowiącej załącznik nr 6 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 
2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r. Nr 14,poz. 67 z późn. zm.), zarządza się co 
następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję do brakowania i zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej Samodzielnego 
Stanowiska Inspektora ds. Wojskowych i Obrony Cywilnej w niżej podanym składzie:

1) Ewa Tomczak - Przewodnicząca Komisji;

2) Małgorzata Wałęsa - członek Komisji;

3) Roman Popiołek - członek Komisji.

§ 2. Do zadań Komisji należy w szczególności:

1) dokonywanie oceny przydatności do celów praktycznych wytypowanej dokumentacji niearchiwalnej oraz 
wydzielenie dokumentacji nieprzydatnej do zniszczenia;

2) sporządzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej na makulaturę lub zniszczenie;

3) sporządzenie protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej;

4) wystąpienie o zgodę na brakowania dokumentacji niearchiwalnej do Dyrektora Archiwum Państwowego
w Łodzi.

§ 3. Po uzyskaniu zgody Archiwum Państwowego, Komisja dokonuje zniszczenia dokumentacji oraz sporządza 
protokół zniszczenia.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 553C685B-8602-4349-9CF0-9FFA8B9FFEBE. Podpisany Strona 1


		2015-05-06T11:28:01+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




